APROVADO (A)NA SESSÃO N°  3D-W  oni1202211"A
DE-WSJILPOR  Uhlti2 1111111A  • •

VOTOS CO
MESA DA C.M.iP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  .1Q35   2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a pavimentação em paralelepípedo na Rua

Natividade, localizada no Bairro Oliveira Brito. A medida visa melhorar o tráfego

e evitar transtornos de locomoção aos motoristas e pedestres que utilizam

aquela via.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2018

ano ges%r arre o

(Mario Galinho)

Vereador

MESTO O RECEBSEui0-,N0
EM 	 Nes_

Santi 	3 	-

FESTO C RECE3r/INTO PROT N'

I
EM 4I I2 	M2i0

Surdi A r"4°Inl

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°   3 D-stAn  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a pavimentação em paralelepípedo na Rua

Bahia, localizada no Bairro Centenário. A medida visa melhorar o tráfego e

evitar transtornos de locomoção aos motoristas e pedestres que utilizam aquela

via.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2018

no esarart edo

(Mario Galinho)

Vereador
—

APROVADO(A)H:SEU N°   3(2 2.?  eVII•64°N-Q"-n— i 	1  , .

I

DEJULULL  po

VOTOS CO

MESA DA CM

M

/ A

APROVADO(A)RASEM!) No 	6

OEA] 	LEtPokomoinbuni
vOTOS CO

MESA DA CM. P

.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE PAULO AFONSO

— BAHIA

Requerimento 	2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental,

REQUER a Vossa Excelência seja o presente encaminhado ao Prefeito Municipal Luiz

Barbosa de Deus ,solicitando providenciar, junto â Secretaria Municipal competente, a

manutenção nos brinquedos que encontram-se quebrados na praça do espaço Cultural

Lindinalva Cabral, localizada na Avenida Apokinio Sales no centro desta cidade.

Esse requerimento se faz necessário para dar segurança às crianças que utilizam o

parquinho e atender assim a solicitação da população pauloafonsina.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2018

ano Cesar rreto

Vereador

ri1ifSrC Pr.—",14NTOPRO1N'
EM.,  03

na- 41W

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  	3  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a pavimentação em paralelepípedo na Rua

da Subestação, localizada no Bairro Moxotó nesta cidade.

A medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2018

alio CesarS ve o

(Mario Gatinho)

Vereador ÉXTPAORWAÃR.I n
1 APRovo  u‘j msEssito  No  3e9,01::  t

Dtal Ja1,17,_POIWOOFA  I  0 4P
vOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.A. 41_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  j 1114  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a pavimentação esfanica e saneamento

básico na Avenida Adauto Pereira, localizada no Bairro Tancredo Neves

A medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2018

a o Cesar arreto

(Mario Galinho)

Vereador

eren"rra, tç'ANTOPR9TN
ie

utt,t, 	rj

vedo

APROVADOW10,5E54g

DEni  ia  /ji_Po
VOTOS CO
MESA DA C.M./P.A. '

	.11 ti

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  .)alts-  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a pavimentação em paralelepípedo na Rua

José Reinaldo de Souza (rua que dá acesso a reciclagem), localizada no Bairro

Pedra Comprida.

A medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2018

vd

ano esar arre o

(Mario Galinho)

Vereador

exTRADRAMA
AMOVO (A) MSESS4D

. Ic2 	POUBIQàDi± • •

VOTOS CO
MESA DA C.M .1 P.A.13j

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO  Noj  aff (o  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a pavimentação asfáltica na Rua Bonome,

Santa Inês, localizada no Bairro Tancredo Neves III nesta cidade.

A medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2018

920
1 /4-/Yrig  Lar &reto 	edo

(Mario Galinho)

Vereador NTRAoliangfun

AOVADO N.& SESSÃO N°.;52D
()Cal  i ?.. ij_LPO~A.

VOTOS CO
MESA DA C.M./RA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°   ,  Ya144-  /2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a pavimentação asfálfica na Rua Bangu,

localizado no Bairro Tancredo Neves III nesta cidade.

A medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2018

l(L 1 Évo  eja
ano César re o 	crOldD

(Mario Galinho)

Vereador ______,_a0RDIAÁPPI

. APROVADO (A)NASESS40  N°  -.-3--̀2=
\

t-
DEMILLM P-POtaraãà
VOTOS CO

21._ MESA DA C.M./PA

I ,U E 5 rCi c.:Cf35,1iNi0"PW11;11-2-ffl
FiL0_Ja)rj ef

"er4i• 	k`ftS‘svj

int
aédélatr arreto

(Mario Galinho)

Vereador

PESIt nRC:rfaNisto. PIRO-TN`

Intait

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°   J 	/2018

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a revitalização da pavimentação asfáltica no

condomínio Dom Mário Zaneta Quadra 4, localizado no Bairro Tancredo Neves

III, nesta cidade.

A medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2018

' APROVADO(AjNASESt  N°S.-a____, 	I

\ ciEnj ),â-LaPOkilac\Q"

voros  CONTI
MESA DA C.M.fikkal-  Sj

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011